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Tjänsteskrivelse rörande riktlinje för våld i nära relationer 

Förslag till beslut 
Socialnämnden antar socialkontorets förslag rörande riktlinjer för våld i nära relationer 

Beslutsnivå  
Socialnämnden 

Bakgrund 
Socialnämnden i Värmdö beslutade den 22 oktober 2013 att anta Handlingsplan för våld 

i nära relationer. Enligt handlingsplanen ska riktlinjer för arbetet ska utarbetas vid 

socialkontoret för att säkerställa en rättssäker handläggning i arbetet med våldsutsatta 

och våldsutövare. Riktlinjen är ett led i socialnämndens fortsatta arbete kring ärenden 

med våld i nära relation.  

Ärendebeskrivning 
Riktlinjen utgår från Värmdö kommuns Handlingsplan för våld i nära relation. 

Riktlinjen är styrande för förhållningssätt på alla enheter vid socialkontoret i arbetet med 

våldsutsatta vuxna och barn, barn som bevittnat våld samt våldsutövare. Riktlinjen utgår 

från Socialstyrelsens handbok Våld och utgör en del av lagstiftarens intentioner om hur 

sådana ärenden ska handläggas och vilka krav som är ålagda socialtjänsten. Riktlinjen 

börjar gälla då socialnämnden fattat beslut om att anta denna. Utifrån riktlinjen kommer 

rutiner skrivas på berörda enheter för att säkerställa att riktlinjen följs.  

Bedömning 
Socialkontorets bedömning är att riktlinjen är ett led i att säkerställa lagstiftarens 

intentioner och Socialstyrelsens krav för handläggning i ärenden där det förekommer 

våld samt att riktlinjen utgör grunden till en rättssäker handläggning i ärenden med våld 

i nära relation. 

Ekonomiska konsekvenser 

Sannolikheten är stor att de ökade kraven från Socialstyrelsen gällande handläggning av 

ärenden där det förekommer våld i nära relationer medför en kostnadsökning för såväl 

Enheten för Arbete och Försörjning som IFO/Barn- unga och Familjeenheten.  
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Konsekvenser för miljön 

Beslutet medför inga konsekvenser för miljön.  

Konsekvenser för medborgarna  

Medborgarnas behov av stöd kommer att tillgodoses genom en rättssäker och likartad 

handläggning av ärenden med våld i nära relation.   

Ärendets beredning 
Samtliga chefer på socialkontoret har fått yttra sig kring riktlinjen innan det slutgiltiga 

dokumentet delgetts socialnämnden 

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

   

1        Riktlinje för våld i nära relation                   Biläggs   

Sändlista för beslutsexpediering 
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